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Nowosci
Halloween!



28
lat

doświadczenia

5000
unikalnych
produktów 

8
wielojęzyczna

obsługa klienta

14000m2

powierzchni
magazynowych

5
targów

międzynarodowych

300
pracowników

PartyDeco to producent i importer dekoracji
weselnych i okazjonalnych. Istniejemy na rynku
od 1995 roku. Dostarczamy 5 tysięcy unikalnych
i zgodnych z najnowszymi trendami produktów. 

lat na
rynku!



zdjęcia
filmy

cross selling
integracja

social media
sprzedaż online
merchandising

katalogi
dla mediów

Gotowy, świeży content
marketingowy za darmo!

Zaloguj się w naszym sklepie i poznaj
wszystkie narzędzia wspierające

Twoją sprzedaż: 

Profesjonalne zdjęcia i filmy, banery,
gotowe formaty pod social media

Marketing Support



DANE PRODUKTOWE
Zawsze w określonym formacie i jak najbardziej aktualne.

ZAMÓWIENIA, które trafiają do nas natychmiast.

FAKTURY
Nie czekaj na dostarczenie dokumentu.
Pobierz go natychmiast.

LOGISTYKA
Przewidywalna dostawa i jej śledzenie.

W dużym skrócie, API (application programming interface) pozwala 
komunikować się Twojemu sklepowi z naszą platformą. To dla 
Ciebie wielka oszczędność czasu poprzez automatyzację i płynnie 
prowadzony biznes!

Jeśli masz pytania, napisz do nas:

api.support@partydeco.com



Photopacker
Nasze autorskie narzędzie do szybkiego pobierania setek
naszych zdjęć aranżacyjnych.

Zamów, pobierz, promuj, sprzedawaj!



Zamów produkty, pobierz nasze piękne zdjęcia
i od razu rozpocznij promocję i sprzedaż!

Jeśli wolisz, możesz też pobrać zdjęcia wybranych 
kolekcji.

Czy wiesz, że składając zamówienie możesz od razu 
pobrać zdjęcia aranżacyjne do wszystkich produktów
w swoim koszyku?

Krok 1

Krok 1 Krok 2



Obserwuj nasze social media!
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Nowa. lepsza cena

Spis tresci



Kolekcje
Halloween 



Spooky Friends
Halloween już puka do drzwi! Kościotrupy i czaszki, dynie i wampiry

będą rządzić na ulicach i w mieszkaniach. Ta wyjątkowa noc
potrzebuje wyjątkowych dekoracji. Poznaj nasze nowości

- tematyczne balony foliowe, dekoracje wiszące i wszystko,
co potrzebne do dekoracji stołu.

A dla dzieci mamy coś extra! Przebrania, grę i kubełki
na słodkości. Z PartyDeco Halloween będzie strasznie słodkie!



1.   Stojący balon foliowy     64 x 81 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON
2.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON

3.   Baner     $  250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
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Zawieś mnie
i nie martw się helem!

Niepowtarzalny design!





1.   Dekoracja wisząca     #  110 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON
2.   Dekoracja papierowa     27 x 17 cm  /  5 szt.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON

3.   Dekoracja bibułowa     45 x 17 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON
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Mam rzepy!
Składaj mnie i rozkładaj!





Gra Halloween: Zgadnij co to?     1 szt.  /  ^ 12     GRA1    GRA1-KARTON

piękne opakowanie

6 kapeluszy

40 kart

Czas z rodzina!

2-6
graczy

To już Halloween! Załóżcie na głowy czapki wiedźm i bawcie się... kreatywnie!
Nasza gra to pomysł na wspólną zabawę dla całej rodziny.



Przebrania
Everyday Magic

Dzieci codziennie kreują swój świat i role, które chcą w nim
odgrywać. Filozofia EVERYDAY MAGIC to tworzenie produktów, które

w najważniejszym momencie życia dziecka wspierają jego osobowości
i pozwala mu, być KIM CHCE!  

EVERYDAY MAGIC to linia wysokiej jakości kostiumów wielokrotnego
użytku, każdy element stroju można nosić oddzielnie. Stanowią
alternatywę dla kostiumów niskiej jakości szeroko dostępnych

obecnie na rynku. Na pewno warto je znać! 



1.   Strój - Skrzydła nietoperza     1 szt.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON
2.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON

3.   Opaska     23 x 30 cm  /  4 szt.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
4.   Opaska     21 x 23 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
5.   Opaska     22 x 23 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
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wysoka jakość
len 85%

produkty
DIY



1.   Wiaderka na cukierki     #  13.5 cm  /  2 szt.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON
2.   Serwetki     15 x 13 cm  / 20 szt. /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON

3.   Talerzyki papierowe     18 x 27 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP82    TPP82-KARTON
4.   Talerzyki papierowe     23 x 25 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP83    TPP83-KARTON

1

2 3 4



Sama czerń to za mało. Dodaj Halloween kolorów!
Twórz aranżacje, girlandy i pęki balonowe.

Z PartyDeco to strasznie proste!

SB14M-010 SB14P-005 ECO30P-080 ECO30P-081RM SB14P-004J

Balony dostępne są w różnych wielkościach oraz opakowaniach.
Sprawdź pełną ofertę na naszej stronie www.partydeco.com

OLBO-025 OLBO-007 OLBO-081B OLBO-004J

Paleta kolorow balonow



Bloody Party
Nie tylko dzieci chcą się bawić w Halloween!

Młodzież i dorośli również poszukują klimatycznych
dekoracji, akcesoriów i oczywiście przebrań na najstraszniejszą

noc w roku! Pamiętaj, aby przygotować coś również dla nich.



1.   Kapelusz     % 19 cm  # 35 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON
2.   Kieliszki probówki     13 ml  /  6 szt.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON

3.   Opaska     22 x 23 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON
4.   Tatuaże zmywalne     13 szt.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON
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1.   Talerzyki papierowe     % 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON
2.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON

KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON
3.   Serwetki     16 x 9 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

4.   Słomki     # 19.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON
5.   Dekoracja bibułowa Nietoperz     45 x 17 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON

6.   Świece stożkowe     # 24 cm  /  10 szt.      SKMAT-010
7.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-010    PH60-010-KARTON

8.   Dekoracje papierowe     #  19 - 29 cm  /  6 szt.  /  ^ 30     DNT11    DNT11-KARTON
9.   Dekoracje papierowe     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 szt.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON

10.   Balon foliowy     280 x 46 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB216    FB216-KARTON

1 2 3 4

5 6 7

8 9
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SB14M-010 SB14M-082C SB14P-032C SB14M-007J SB14P-076J

OLBO-025 OLBO-024 OLBO-001 OLBO-070

Sama czerń to za mało. Dodaj Halloween kolorów!
Twórz aranżacje, girlandy i pęki balonowe.

Z PartyDeco to strasznie proste!

Balony dostępne są w różnych wielkościach oraz opakowaniach.
Sprawdź pełną ofertę na naszej stronie www.partydeco.com

Paleta kolorow balonow



Hocus Pocus
Czas na trochę HOCUS-POCUS!

Czarny kot zamruczał na parapecie, wiedźma ostatni raz
zamieszała w magicznym kociołku...  PUF! Zobaczcie co

wynurzyło się z chmury srebrnego dymu.  

Zanurzcie się w świecie magii i czarów z naszą nową kolekcją
mieniącą się nieoczywistymi kolorami i efektem holo. Nie tylko

przyjazne, fioletowe duszki Cię w niej zaskoczą;)
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1.   Balon foliowy     40,5 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
2.   Balon foliowy     119.5 x 51 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

3.   Balon foliowy     41 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON
4.   Balon foliowy     64.5 x 109.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
5.   Balon foliowy     89.5 x 116.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON
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1.   Balon foliowy     73.5 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON
2.   Balon foliowy     66.5 x 57.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON

3.   Balon foliowy     96 x 95 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON
4.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
5.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON





1.   Balony     % 30 cm  /  50 szt.     SB14P-327-000
2.   Balony    % 30 cm  /  50 szt.      SB14P-326-000

3.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.       SB14P-327-000-6
4.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.       SB14P-326-000-6

5.   Girlanda balonowa     210 x 120 cm  /  1 szt.   /  ^ 30     GBN17    GBN17-KARTON
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1.   Dekoracje do muff inek     # 14 cm  / 6 szt.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON
2.   Tatuaże zmywalne     20 szt.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON
3.   Opaska     23 x 30 cm  /  4 szt.  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
4.  Spinki do włosów     3 szt.  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON

5.   Przypinka na kołnierzyk     $  13 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON
6.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON



1.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP27    TNP27-KARTON
2.   Torebka na prezenty     8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     TNP26    TNP26-KARTON
3.   Kapelusz     % 19 cm  # 32 cm    /  1 szt.  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON

4.   Naklejki na ścianę     4 x 14 szt.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON
5.   Dekoracja bibułowa     # 24 cm  /  3 szt.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON

5
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SB14M-010 SB14M-005 SB14P-004 SB14M-004J ECO30P-103

OLBO-025 OLBO-007 OLBO-004J OLBO-096

Sama czerń to za mało. Dodaj Halloween kolorów!
Twórz aranżacje, girlandy i pęki balonowe.

Z PartyDeco to strasznie proste!

Balony dostępne są w różnych wielkościach oraz opakowaniach.
Sprawdź pełną ofertę na naszej stronie www.partydeco.com

Paleta kolorow balonow



Produkty
wedlug kategorii



Balony foliowe

1 2 3

4 5 6

7

1.   Stojący balon foliowy     64 x 81 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB214    FB214-KARTON
2.   Balon foliowy     64.5 x 109.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB144    FB144-KARTON
3.   Balon foliowy     89.5 x 116.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB145    FB145-KARTON

4.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB215    FB215-KARTON
5.   Balon foliowy     96 x 95 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON

6.   Balon foliowy     66.5 x 57.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB143    FB143-KARTON
7.   Balon foliowy     280 x 46 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB216    FB216-KARTON
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1.   Balon foliowy     73.5 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB142    FB142-KARTON
2.   Balon foliowy     41 x 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB152    FB152-KARTON

3.   Balon foliowy     40,5 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB153    FB153-KARTON
4.   Balon foliowy     119.5 x 51 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB146    FB146-KARTON

5.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB150    FB150-KARTON
6.   Balon foliowy     % 45 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB149    FB149-KARTON
7.   Balon foliowy     80 x 52 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB38    FB38-KARTON

8.   Balon foliowy     60 x 101 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB117    FB117-KARTON
9.   Balon foliowy     96 x 95 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB151    FB151-KARTON

10.   Balon foliowy     84 x 100 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB45    FB45-KARTON



1 2 3

4 5 6

1.   Balon foliowy     40 x 40 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB106    FB106-KARTON
2.   Balon foliowy     48 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB84    FB84-KARTON
3.   Balon foliowy     48 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB47    FB47-KARTON

4.   Balon foliowy     % 60 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB16M-019    FB16M-019-KARTON
5.   Balon foliowy     % 70 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB78M-019    FB78M-019-KARTON

6.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-019    FB3M-019-KARTON
7.   Balon foliowy     % 48 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FB3M-010    FB3M-010-KARTON



Bukiety i girlandy
balonowe

1
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1.   Girlanda balonowa     210 x 120 cm  /  1 szt.  /  ^ 24     GBN17    GBN17-KARTON
2.   Bukiet balonów     83 x 140 cm  /  1 szt.  /  ^ 32     GBN11    GBN11-KARTON
3.   Bukiet balonów     83 x 140 cm  /  1 szt.  /  ^ 32     GBN12    GBN12-KARTON

4.   Girlanda balonowa      $ 200 cm  /  1 szt.    GBN2



SB14P-327-000-6 SB14P-326-000-6

SB14P-292-010-6

SB14P-130-005-6SB14P-122-010-6

1.   Set balonowy     % 30 cm  /  6 szt.
2.   Balony UV     % 27 cm  /  3 szt.     BU12-1-000-3

Balony lateksowe

1

2





Balony     % 30 cm  /  50 szt.

SB14P-327-000 SB14P-326-000

SB14P-122-010 SB14P-130-005 SB14P-292-010
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1.   Butla z helem     pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.     BZH1-30-081
2.   Butla z helem    pojemność ok. 0.20 m3   /  1 szt.     BZH1-30-103

3.   Pompka ręczna    1 szt.  /  ^ 72     POR2    POR2-KARTON
4.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-019    CZ1-019-KARTON
5.   Foliowy ciężarek do balonów     7 cm  /  4 szt.  /  ^ 6     CZ1-010    CZ1-010-KARTON

6.   Wstążka plastikowa     5 mm x 225 m  /  1 szt.  /  ^ 50     PRM5-019    PRM5-019-KARTON
7.   Wstążka plastikowa     5 mm x 225 m  /  1 szt.  /  ^ 50     PRP5-010    PRP5-010-KARTON



Dekoracje Halloween

1 2

1.   Dekoracje papierowe     27 x 17 cm  /  5 szt.  /  ^ 60     DNT10    DNT10-KARTON
2.    Dekoracja bibułowa     45 x 17 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     DB5    DB5-KARTON

3.   Dekoracje papierowe     #  19 - 29 cm  /  6 szt.  /  ^ 30     DNT11    DNT11-KARTON
4.   Naklejki na ścianę     4 x 14 szt.  /  ^ 50     NNS3    NNS3-KARTON

5.   Dekoracja bibułowa     # 24 cm  /  3 szt.  /  ^ 48     DB1    DB1-KARTON
6.   Dekoracja wisząca     #  110 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     DWH2    DWH2-KARTON

3 4

5 6



1 2 3

7 8

4 5 6

1.   Dekoracje     3 x 3 cm  /  10 szt.  /  ^ 40     PHK10    PHK10-KARTON
2.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB10-081J    KB10-081J-KARTON

3.   Kula bibułowa     % 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     KB10-010    KB10-010-KARTON
4.   Dekoracje papierowe     23 x 23 cm, 18 x 18 cm (2x)  /  3 szt.  /  ^ 50     DNT9-019M    DNT9-019M-KARTON

5.   Dekoracje papierowe     47 x 23 cm, 37 x 19 cm, 31 x 14 cm  /  3 szt.  /  ^ 80     ZHN1    ZHN1-KARTON
6.   Piniata     41.5 x 50 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 6     PIN9    PIN9-KARTON

7.   Rozety     % 32 cm, 40 cm  /  2 szt.  /  ^ 40     RPK17    RPK17-KARTON
8.   Rozety    % 23 cm, 32 cm, 40 cm  /  3 szt.  /  ^ 40     RPK19-010    RPK19-010-KARTON
9.   Pajęczyna     60 g  /   ^ 40     PH60-numer koloru    PH60-numer koloru-KARTON

008 010 014 005
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1.   Baner     $  250 cm /  1 szt.  /  ^ 50     GRL105    GRL105-KARTON
2.   Baner     175 x 20 cm  /  1 szt.  /  ^ 40     GRL47    GRL47-KARTON

3.   Girlanda bibułowa     400 x 10 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRB14    GRB14-KARTON
4.   Girlanda     215 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FLG12    FLG12-KARTON

5.   Girlanda     215 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     FLG13-019M    FLG13-019M-KARTON
6.   Baner     210 x 13 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GRL12    GRL12-KARTON



1.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-019ME    GL26-019ME-KARTON
2.   Girlanda     150 x 11 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     GL26-010    GL26-010-KARTON

3.   Satyna gładka      # 36 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 24     SATR36-010    SATR36-010-KARTON
# 16 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 48     SATR16-010    SATR16-010-KARTON

4.   Tiul gładki    #  15 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 90     TIU15-010    TIU15-010-KARTON
# 30 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 45     TIU30-010    TIU30-010-KARTON
# 50 cm   $ 9 m  /  1 szt.  /  ^ 24     TIU50-010    TIU50-010-KARTON

5.   Kurtyna party    90 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CRT-019    CRT-019-KARTON
6.   Kurtyna party     90 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CRT-019ME    CRT-019ME-KARTON

7.   Kurtyna party     90 x 250 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CRT-010    CRT-010-KARTON

5 6 7
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1.   Talerzyki papierowe     23 x 25 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP83    TPP83-KARTON
2.   Talerzyki papierowe     18 x 27 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP82    TPP82-KARTON
3.   Talerzyki papierowe     25 x 22 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP62    TPP62-KARTON
4.   Talerzyki papierowe     22 x 20 cm  / 6 szt. /  ^25     TPP60    TPP60-KARTON

5.   Talerzyki papierowe     37.5 x 18.5 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP59-019ME    TPP59-019ME-KARTON
6.   Talerzyki papierowe     % 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP20    TPP20-KARTON

7.   Talerzyki papierowe     % 20 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP28-010    TPP28-010-KARTON
8.   Talerzyki papierowe     % 23 cm  / 6 szt.  /  ^25     TPP31-010    TPP31-010-KARTON

9.  Serwetki     15 x 13 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK34    SPK34-KARTON
10.   Serwetki     11 x 14 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK5    SPK5-KARTON
11.   Serwetki     16 x 9 cm  / 20 szt.  /  ^ 12     SPK6    SPK6-KARTON

12.   Kieliszki probówki     13 ml  /  6 szt.  /  ^ 30     KP1    KP1-KARTON

Stol Halloween
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1.   Dekoracje do muff inek     # 14 cm  / 6 szt.  /  ^ 50     KPM33    KPM33-KARTON
2.   Pudełka na popcorn     7 x 7 x 12.5  /  6 szt.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON

3.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP27-010-EU1    KPP27-010-EU1-KARTON
KPP27-010-EU2    KPP27-010-EU2-KARTON  /  KPP27-010-EU3    KPP27-010-EU3-KARTON

4.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP20-EU1    KPP20-EU1-KARTON
KPP20-EU2    KPP20-EU2-KARTON  /  KPP20-EU3    KPP20-EU3-KARTON

5.   Kubeczki papierowe     220 ml  / 6 szt.  /  ^25     KPP61-EU1    KPP61-EU1-KARTON
KPP61-EU2    KPP61-EU2-KARTON  /  KPP61-EU3    KPP61-EU3-KARTON

6.   Słomki papierowe     # 19.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     SPP1-010    SPP1-010-KARTON
 # 19.5 cm  /  250 szt.  /  ^ 40     SPP1-010-250    SPP1-010-250-KARTON

7.   Słomki papierowe     # 19.5 cm  /  10 szt.  /  ^ 50     SPP2-010    SPP2-010-KARTON
8.   Słomki     # 19.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 40     SLH2    SLH2-KARTON

9.   Konfetti     1.7 x 0.7 cm, 2.5 x 0.7 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS29    KONS29-KARTON
10.   Konfetti     1.2 x 1.2 cm  /  15 g  /  ^ 125     KONS23    KONS23-KARTON

11.    Świece stożkowe      # 24 cm  /  10 szt.      SKMAT-010
12.   Świece kule     % 8 cm  /  6 szt.      SKUMET80-010-OP
13.   Świece kule     % 6 cm  /  10 szt.      SKUMET60-010-OP
14.   Świece pływające     % 4 cm  /  25 szt.      SDL40H-OP



Stroje i dodatki
Halloween 
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1.   Opaska     23 x 30 cm  /  4 pcs  /  ^ 50     OP29    OP29-KARTON
2.   Opaska     21 x 23 cm  /  1 pc  /  ^ 50     OP26    OP26-KARTON
3.   Opaska     22 x 23 cm  /  1 pc  /  ^ 50     OP27    OP27-KARTON

4.   Opaska     25 x 19 cm  /  1 pc  /  ^ 50     OP16-076J    OP16-076J-KARTON
5.   Opaska     % 17 cm    /  1 pc  /  ^ 10     WIAN1-008    WIAN1-008-KARTON

6.   Opaska     % 12 cm    /  1 szt.  /  ^ 15     STD3-019    STD3-019-KARTON
7.   Korona     % 8.5 cm  /  1 pc  /  ^ 15     STD1-019    STD1-019-KARTON

8.  Spinki do włosów     3 pcs  /  ^ 48     SPW2    SPW2-KARTON
9.   Kapelusz     % 19 cm  # 32 cm    /  1 pc  /  ^ 40     CWH2-010    CWH2-010-KARTON

10.   Kapelusz     % 19 cm  # 35 cm  /  1 pc  /  ^ 40     CWH1    CWH1-KARTON
11.   Czapka i opaska    czapka: % 23 x 18 cm   # 14 cm    opaska: 7 x 5.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     CPP17    CPP17-KARTON
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1.   Przypinka na kołnierzyk     $  13.5 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL4    PNL4-KARTON
2.   Przypinka na kołnierzyk      $  13 cm  /  1 szt.  /  ^ 48     PNL5    PNL5-KARTON

3.   Boa     $  180 cm    1 szt.  /  ^ 50     BOA-025    BOA-025-KARTON
4.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR6    STR6-KARTON

5.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR2-010    STR2-010-KARTON
6.   Spódniczka      1 szt.  /  ^ 10     STR3-010    STR3-010-KARTON

7.   Spódniczka      1 szt.  /  ^ 10     STR3    STR3-KARTON
8.   Różdżka     8.5 x 36 cm  /  1 szt.  /  ^ 15     STD2-019    STD2-019-KARTON

9.   Peleryna     1 szt.  /  ^ 10     STR2    STR2-KARTON
10.   Strój - Skrzydła nietoperza     1 szt.  /  ^ 10     STR7    STR7-KARTON

11.   Skrzydła anioła     75 x 30 cm  /  1 szt.  /  ^ 50     SK4-025    SK4-025-KARTON



1.   Strój     1 szt.  /  ^ 10     STR4    STR4-KARTON
2.   Tatuaże zmywalne     13 szt.  /  ^ 40     TAT14    TAT14-KARTON
3.   Tatuaże zmywalne     20 szt.  /  ^ 40     TAT9    TAT9-KARTON

4.   Strój     1 szt.  /  ^ 10     STR5    STR5-KARTON
5.   Tatuaże zmywalne     12 szt.  /  ^ 40     TAT6    TAT6-KARTON

6   Strój Superbohatera     8 x 22 x 22.5 cm  / 1szt. / ^ 6     WL1    WL1-KARTON
7.   Kredki do malowania twarzy     #  5.5 cm  /  6 szt.  /  ^ 24    KDT1    KDT1-KARTON

8.   Kredki do malowania twarzy     #  5.5 cm  /  12 szt.  /  ^ 24    KDT2    KDT2-KARTON
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Torebki na cukierki

1 2 3

1.   Wiaderka na cukierki     #  13.5 cm  /  2 szt.  /  ^ 20     WD1    WD1-KARTON
2.   Pudełka na popcorn     7 x 7 x 12.5  /  6 szt.  /  ^ 40     POP13    POP13-KARTON

3.   Torebki na prezenty     8 x 18 x 6 cm  /  6 szt.  /  ^ 50     TNS11    TNS11-KARTON



1.   Torebki na prezenty      14 x 18 x 8 cm  /  6 szt. /  ^ 12
TNP5    TNP5-KARTON

2.   Torebki na prezenty      14 x 18 x 8 cm  /  6 szt.  /  ^ 12
TNP6    TNP6-KARTON

1.   Torebki na prezenty      8 x 14 x 18 cm  /  1 szt.  /  ^ 24
TNP27    TNP27-KARTON

2.   Torebki na prezenty      8 x 14 x 18 cm  /  1 szt. /  ^ 24
TNP26    TNP26-KARTON
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1 2



BIURO OBSŁUGI KLIENTA

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Piskorskiego 11
70-809 Szczecin
Polska

bok@partydeco.com
+ 48 91 433 81 97

MAGAZYN

Godziny pracy:

Poniedziałek - Piątek
8:00 - 16:00

Panattoni Park Szczecin
PartyDeco
Kablowa 1
70-895 Szczecin
Polska

www.partydeco.com


